Numér o
d! ordre

841
842
843

845
846
847

849
850
851
862

854
855
856

€88

859
860
861
862

864
865
866
867
868
869
870
87X

Noms et Prénoms

VOUTSIS Themlstoklis
WAGNER Edward

i Ellen

" Lynette

- Patrice
WALKER Ian Raymnd

i Lilian
WALSCHART Georges
WAMALA Efulaim
WANTIEZ Emma
WEINDILMAYR Berta
WERTZ Eli=sabeth
WESSENDORF Franz
WASSERMAN W .M., Stix
WIDMER Frieda
WILKENSON Douglas John
WILSON Alice
WIMBERT Helmut
WINSOR Marguerite
WOLBERG Georges
WOLLEK Werner
WOODRFF Louis
WUNANT TIrma

YAKO Demba

YTIER Marie Jullana
ZABENGEN Lucette
ZAMARAS Théophilos
ZANETOU Marigo
ZEE'IR.ABANIJ AoM. Amersi J-
4ENMAB abdula Bhalla
ZIMMERLI Georg

Date de
Naissance

30
IT.05,.51
26,06, I9
0I.0I.49
I5.02.46
22,04 .27
I13.03.06
I5,.04.05
08,07 .22
14,04 .21
23.I1.32
28.02,.05
22,02.1I3
23.03,.0I
I2.04.16
15.02,.08
07.05.02
0I.05.I2
25.02 .09
I5.03.31
09.06 .27
I4,07.05
05 .07.94

24
29.06.95
I7.06.,23
10.0I.92
24 .08,.85
08.07 .58
0I .06.40
28,07 .87

Immigrré

le

IT.07.58
I3.,09.59
13 .07 459
I3 .07 59
I13.07 .59
02.I1.59
26,0859
02 .06 .59
0I.09.,59
I2.07.59.
25,0759
I3,06.,59
20,08,.58%
T0,09.,59
IT.03.,59
06 ,05.59
I7,10.58
30.08 .58
I7.03 .58
03,08 058
09.08.58
27,0057
22.1I2,58
24 .,09.,57
23 .05 .59
15 .04 .59
IT, T0.59
05.0I.60
19,094,559
13,05 &9
A%, 10,59

par

STAN

KASTNDI
n

n
n

ISHASHA
CYANIKA
LIBENGE

Ka S INDI
E/VILLE-AERO
IE O/AERO
STAN
LEO/AERO
KASINDI
SAKANTA
STAN
LEO/AERO
KaSENGA
E/VILLE
STaN

KAS ENGA
RUHENGERI
USUMBURA
STAN

ILEO

m  /BEACH
E/VILLE-AERO
STAN
KASENYI
USUI'BURA
KASUMBA LESA

22'-

Visa expiré Poste-Rrontiére Denstitére Résiderwce

depuils le

I1,09.59
12.70.569
T2,10,59
I2.10.59
2.10,59
0I.I2.59
24,1059
02,1159
0T,09.59
II.0I.60
24 ., 10 59
I3.09 59
I9.II.59
09,II.59
I8, 07 .59
06 .06 .59
1186, E,.59
13,09 .58
16.06.58
03 ¢10.58
13,09 ,.,58
26 .08.58
21.06.59
24 . 10,57
3. 11,58
T4 ,09.59
10,0I.60
05.0T,60
I8,I1,59
09.,08.59
26 401,60

depuls le

STAN
MUH INGA
n

n
"

LEO
ARU
LIBENGE

E/VILIE

KISENYT

-y

SAKANTA
LEO
n

SAKANTIA
KASINDI
STAN
SAKANTA
ARU
STAN

n

LEO
E/VILLE
STAN
KASINDI
n

KAMINA -4 ERO

cunnue ou dée laréde

USUMBURA KIBUNGO

- UL

USUMBURA
GOMA
LIBENGE

E/VITLE LE I2.7.59
BOLOBO

KISENYI,

LEO

B/VILLE
STAN
LEO

BUNIA
SAKANIA
GOMA = ARU
SHANGUGU

LEO

E/VILLE

STAN BAFWAKSENDE
BUNIA

TKELA

KAMINA .



LGasp.
TERITOIRE DU RUANDA-URUNDI Usumbura, le 10 février 1960 m‘
SERVICE DES AJF,AJ. _
— 17°1111/01071/006 341 §

Transnis copie pour information a
~ i‘onsieur le Résident (Deux)

OBJET
Tmnigrants
temporaires. onsieur 1'idministrateur de Territoire
: (Tous)
J%/ ionsieur 1'0fficier de 1'Immigration &

CYAITTIKA TARITU BA NYANTA/LAC USUIBURA.

ionsieur 1'Administrateur de Territoire,

i'onsieuwr 1'0Officier d'Immigration,

ile référant & ma lettre n°1111/00%20/00192
du 4 janvier 1960 relative au contrdle des immigrants
tenporaires, j'ai l'honneur de vous faire tenir ci-
joint un exemplaire de la liste n°27 des immigrants
tewporaires dont le départ de la Colonie, dans les
delsis prévus, n'a nas ¢été enrexistré au Fichier
Central de l'lidministration de la lreté.

Cette liste annule et remplace les listes
précédentes,

Le Vice~Gouverneur Général,
Gouverneur du Ruanda-Urundi,
| PO,
E Pour le Chef du Service des Affaires Poli-
k figques, Aduinistratives et Judiciaires,ai
% Le Chef du 2e Burezu,f.f.

T. PONGELET.

T i ——




